
注： 洗濯表示により、お断りすることもございます。また、洗濯表示のないものは、保証対象外となります。

2020 年 10月改訂フクロウ便料金表フクロウ便料金表
 　　　　　 受付： 9：00～17：00（15時以降は翌日仕上げ）
スタッフ休日：毎週月曜日午後・水曜日　（店舗は年中無休！）

080-2504-0772セルフ＆洗濯代行　ランドリー

LaundowLーご予約・お問合せー

洗濯代行

洗濯代行基本料金

1,000円

500円

①基本作業　
　　水洗い前クリーナー
　　水洗い　
　　乾燥（表裏返し含む）
　　乾燥後クリーナー
　　梱包

A
合繊中綿掛け布団　丸洗い

衣類　洗濯

羽毛掛け布団　丸洗い

こたつ布団　丸洗い

カーペット・ラグ　丸洗い

ソファ　丸洗い

毛　布　丸洗い

カーシート　丸洗い

B

宅配料金
三佐木地区
（蜂伏含む）

　旧市内
宇久井地区

　紀宝町
勝浦中心地

無料 （但し2,000円以下 300円） 300円～500円 800円～1,000円

　 たたみ仕上げ（会員制）
　　　無　　 料
（初回のみエコバッグ購入要）

　　　アイロン掛け
（有料）200円～

②乾燥機への移替えのみ

A B

➡

スタッフサービス

洗濯代行をご利用の方へ
下記 にて料金の目安としてご確認ください。

※ キルトステッチのあるものに限る

※ キルトステッチのあるものに限る

カ　ー　シ　ー　ト 1脚　6,000円～ 
　　天　　　井 1台　8,000円～ 
カーシート・天井セット 1台 30,000円～ 
フ　ロ　ア　ー　の　み 1台　3,000円～ 

座面のみ・背面のみ 1脚　3,500円～ 
座　面　・　背　面 1脚　6,000円～ 
　肘　置　き　部 1脚　2,500円～ 
 1　脚　セ　ッ　ト 1セット　7,000円～ 

正方形サイズ（190 X 190 cm）  1 枚　1,000円
長方形サイズ（190 X 270 cm）  1 枚　1,200円
大　判サイズ（270 X 270 cm）  1 枚　2,000円
出張クリーニング（別途 要予約） 上記に＋500円～ 

正方形サイズ（190 X 190 cm）  1 枚　1,200円
長方形サイズ（190 X 270 cm）  1 枚　1,500円
大　判サイズ（270 X 270 cm）  1 枚　2,000円
 ※肉厚物は、200円割増！

シングルサイズ（150 X 190 cm）  1 枚　　800円
ダブルサイズ　 （180 X 190 cm）  1 枚　1,000円
 ※肉厚物は、200円割増！

シングルサイズ（150 X 190 cm）  1 枚　1,500円
ダブルサイズ　 （180 X 190 cm）  1 枚　1,800円
 ※肌布団は、200円割引！

シングルサイズ（150 X 190 cm）  1 枚　1,200円
ダブルサイズ　 （180 X 190 cm）  1 枚　1,500円
 ※肌布団は、200円割引！

Ｓパック（  ～3kgまた20L）詰め放題 500円
Ｍパック（  ～7kgまた60L）詰め放題  1,000円
Ｌパック（～15kgまた90L）詰め放題 2,000円

当店のご利用に際して、この規定に同意・承諾したものとさせていただきます。
この規定に反しても、当店は一切責任を負ないことを了承し、万が一、当施設（駐車場含む）に損害を
与えた場合は、賠償請求いたします。また、店内及び店外周辺を24時間監視カメラにて、遠隔監視し、
不審な行動を発見した場合は、警察に通報致します。
全てのお客様が、安全で、安心して、清潔に、ご利用いただけますよう、切に願い、ご利用の皆様にご協力
申し上げます。

●当ランドリーご利用について
1. 事前に、ご使用する機器類の中をご確認の上、ご使用ください。他のお客様の残品やドラム等に異常が
　 あった場合は、使用せずにスタッフにお伝えください。
2. 色落ち・縮みの可能性、ほつれ等のある洗濯物、水や熱に弱い（ウール・シルク・ナイロン・ビニール系
　 など）の洗濯物、洗濯表示において水洗い・タンブラー乾燥不可の製品、消毒の必要なもの、高額な製品や
　 革製品の洗濯・乾燥のご利用はご遠慮ください。特に初洗いの製品や外国製の製品もご注意ください。
　 また、付属品のブローチ・チェーンなども必ず取り外し、ポケットの中・お持ちになった洗濯バスケットや
　 ランドリーバッグの中もご確認ください。特に金具付属の物は、機械ドラムの損傷の原因です。
　 また、損傷・故障の原因となった場合は、損害賠償請求させていただきますので、予めご理解ください。
3. 洗濯・乾燥の工程で自然に生じるほつれ・変色・色移り・縮み・型崩れ・プリントなどの劣化についても
　 一切責任は負いません。また、紛失においても責任は負いません。
4. 厚生労働省『感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律』によって定められた伝染病・
　 感染症の方の洗濯・乾燥はご遠慮ください。万一、これらを怠り、従業員や他のお客様に感染・伝染した
　 場合また、当施設設備、営業停止中の補償等の全ての責任を負い、損害賠償して頂きます。
5. ペットの連れ込み、ペット用品の洗濯・乾燥は、保健所の衛生指導により、固くお断り致します。
　 上記4と同様の損害賠償していただきます。

当店のご利用規定

●洗濯代行フクロウ便について

1. お客様に代わって、洗濯・乾燥を行うサービスです。衣類やお布団などをご利用いただけますが、上記規定
　 1～5に沿って、水洗い・乾燥致します。ドライクリーニングではありません。料金は、別途参照ください。
2. ご希望の方は、専用バッグをご購入いただきます。バッグは詰め放題で設定しておりますので、ご希望の
　 サイズをお選びください。基準は、ファスナーが閉まることです。
　 また、ファスナーが破損した場合は、再度ご購入いただきます。
3. 洗濯及び乾燥は、お客様単位で行いますので、他のお客様と混在することはありませんのでご安心下さい。
4. 乾燥のみの場合は、細菌や臭いの発生を防ぐため、洗濯前に予約をお願いいたします。
5. 一部、別料金にて、アイロン掛けを受け付けておりますので、ご確認ください。

当日仕上げ受付時間　9：00～15：00（以降、翌日仕上げ）

●洗濯代行 無料タタミ仕上げ 受付時間　9：00～16：00 （以降、完全セルフサービス）

1. 洗濯・乾燥後、タタミ仕上げいたします。家事のお助けシェアサービスです。
　 引取の遅くなる方は、ご利用頂くと便利だと思います。
　 ※ただし、機器運転終了後、最短 1時間後以降の引渡しとなりますので、ご注意ください。
　　 また、30分以上の放置の方には、放置時間分の追加料金頂きますので、ご了承ください。
2. ご希望の方は、初回のみ専用バッグをご購入いただきます。スタッフにお申し込みください。
　 破損したバッグは、使用出来ません。再度、ご購入ください。
　　　※詳細は、スタッフまでお問い合わせください。

集配送時間： ①７時～９時 ②12時～14時 ③18時～20時

当店の営業時間：7：00～23：00　（7：00以前と23：00以降は入店できません）
必ず営業時間内にてご利用の上、お持ち帰りください。
9：00 ～ 17：00 の間は、クリーニング師資格を有するスタッフが在中しております。（水曜日は終日不在）


